nanten

COATINGS

HINNASTO 2011 (alv 0 %)

m Epoksituotteet

m Polyuretaanituotteet

m Akryylituotteet

® Ohenteet & pesuaineet
m TyOkalut & tarvikkeet

m | attioiden hoitotuotteet
= Myynti- ja toimitusehdot




NANTEN / TUOTTEET

EPOKSITUOTTEET Pakkauskoko Hinta /| Hinta / sarja
BETONILAKKA 9 | 8,10€ |/ 72,90 €
2-komponenttinen vesiohenteinen, vériton epoksilakka. 18 | 8,00€ I/ 144,00 €
BETONIMAALI 9 |

2-komponenttinen vesiohenteinen epoksimaali. Hintaryhma 1 8,00€ 1/ 72,00 €
Nanten véarikartan savyt. RAL ja NCS savyt, hintaryhma 4.

M-POHJUSTIN 15 | 11,50€ /I 172,50 €
2-komponenttinen epoksipohjuste kosteille alustoille.

TE-250 EPOKSIPINNOITE 9 |

2-komponenttinen liuotinaineeton epoksipinnoite. Hintaryhma 1 11,20€ /I 100,80 €
Nanten véarikartan savyt. RAL ja NCS savyt, hintaryhmé 4.

TE-250 EPOKSIPINNOITE 18 |

2-komponenttinen liuotinaineeton epoksipinnoite. Hintaryhma 1 10,60 € /I 190,80 €
Nanten varikartan sévyt. RAL ja NCS séavyt, hintaryhma 4.

SL-EPOKSIMASSA LOW vVOC 20 |

2-komponenttinen liuotinaineeton itsetasaava epoksipinnoite. Hintaryhma 1 9,60€ | 192,00 €
Alittaa M1 luokituksen raja-avot. Nanten vérikartan sévyt.

RAL ja NCS savyt, hintaryhma 4.

SLW-EPOKSIMASSA 27 1

2-komponenttinen vesiohenteinen itsetasaava "hengittava" Hintaryhma 1 21,00€ 1/ 567,00 €
pinnoite, kosteille alustoille. Nanten vérikartan sévyt.

RAL ja NCS séavyt, hintaryhma 4.

HM-EPOKSI 15 | 10,35€ /I 155,25 €
2-komponenttinen liuotteeton hartsi hiertopinnoituksiin 200 |/ tynnyri 8,45€ |l 1 690,00 €
pohjusteeksi, sideaineeksi ja pintalakaksi. Taytehiekan savyt.

HMN-EPOKSI 15 | 11,45€ | 171,75 €
2-komponenttinen liuotteeton nopea hartsi hiertopinnoituksiin 200 |/ tynnyri 10,35€ /I 2 070,00 €
pohjusteeksi, sideaineeksi ja pintalakaksi. Taytehiekan savyt.

VH-EPOKSI (HMW) 27 1 16,65€ /I 449,55 €
2-komponenttinen vesiohenteinen "hengittédva" hartsi

hiertopinnoituksiin pohjusteeksi, sideaineeksi ja pintalakaksi.

DECOFLOOR RAEKIVIEPOKSI 15 | 11,60€ / 174,00 €
2-komponenttinen raekivilattian sideaineena kaytettava

liuotteeton epoksihartsi. Raekivihiekan savyt.

AR-EPOKSIPINNOITE 15 1/ varitén 16,50 € |/l 247,50 €
2-komponenttinen kemikaaleja kestava liuotteeton epoksi 15 |/ vérillinen 18,50 € /I 277,50 €

pinnoituksiin vaativiin olosuhtesisiin, kerrosvahvuus > 400 p.
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NANTEN / TUOTTEET

POLYURETAANITUOTTEET Pakkauskoko Hinta /1 Hinta / sarja
AQUAPLUS 10 LAKKA 8.8 | 11,85€ |l 104,28 €
2-komponenttinen vesiohenteinen véritdn, polyuretaanilakka.

AQUAPAINT 10 MATTAMAALI 8,8 |

2-komponenttinen vesiohenteinen mattapintainen polyuretaani- Hintaryhma 1 14,25€ /I 125,40 €

maali. Nanten vérikartan savyt.

POLYURETAANILAKKA 9 | 11,05€ |/ 99,45 €
1-komponenttinen kosteuskovettuva kirkas polyuretaanilakka.

POLYURETAANIMAALI 9 I
1-komponenttinen kosteuskovettuva kiiltéva polyuretaanimaali. Hintaryhma 1 12,25€ /I 110,25 €
Nanten varikartan sévyt. RAL ja NCS séavyt, hintaryhma 4.

PU-POLYURETAANIPINNOITE 20 |

2-komponenttinen liuotteeton puolikiiltava polyuretaanipinnote, Hintaryhma 1 10,25 € /I 205,00 €
betoni, asfaltti- ja vaneripinnoille. Nanten varikartan savyt.

RAL ja NCS savyt, hintaryhma 4.

Hartsiosa toimitetaan 16 | astiassa ja kovettajaosa 200 |/ tynnyri

200 | tynnyrissa. Hintaryhma 1 9,50€ |/l

PU-FLEX POLYURETAANIPINNOITE 20 |

2-komponenttinen elastinen liuotteeton pinnoite ja vedeneriste, Hintaryhma 1 10,35€ |/l 207,00 €

betoni, asfaltti- ja vaneripinnoille. Nanten vérikartan savyt.
RAL ja NCS savyt, hintaryhma 4.

PU-TIX 08 | 3535€ |/l 28,28 €
Nestemainen polyuretaanin jaykistysaine.

PU-KIIHDYTIN 0,5 I 76,35 € /kg 38,18 €
Nestemainen polyuretaanin sitoutumisreaktion kiihdytin.

AKRYYLITUOTTEET Pakkauskoko Hinta / kg Hinta / pakkaus
DC 101 AKRYYLIPOHJUSTIN 10 kg 10,60 € /kg 106,00 €
Matalaviskoosinen yleispohjustin betonipinnoille. 180 kg 7,35€ /kg 1323,00 €
DC 107 AKRYYLIPOHJUSTIN 10 kg 11,15 € /kg 111,50 €
Tiiveille alustoille,metalli, klinkkeri, laatat ja tiiviit betonialustat. 180 kg 8,85€ /kg 1593,00 €
DC 108 AKRYYLIPOHJUSTIN 10 kg 15,25 € /kg 152,50 €
Kosteiden betonipintojen pohjustamiseen. 180 kg 11,15 € /kg 2 007,00 €
DC 20 N AKRYYLISIDEAINE (90-120 mPas) 20 kg 10,60 € /kg 212,00 €
Erittdin matalaviskoosinen "all round" sideaine. 180 kg 7,25€ /kg 1 305,00 €
DC 205 AKRYYLISIDEAINE (130-170 mPas)

Matalaviskoosinen sideaine kuiviin ja kosteisiin olosuhteisiin. 180 kg 7,40 € /kg 1332,00 €
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NANTEN / TUOTTEET

AKRYYLITUOTTEET Pakkauskoko Hinta / kg Hinta / sarja
DC 203 AKRYYLISIDEAINE (130-170 mPas)

Matalaviskoosinen sideaine lampdrasituksen alaisiin tiloihin. 180 kg 10,30 € /kg 1854,00 €
DC 224 AKRYYLISIDEAINE (620-680 mPas) 20 kg 11,60 € /kg 232,00 €
Elastinen, halkeamia silloittava, UV-valoa kestava sideaine. 180 kg 8,50 € /kg 1530,00 €

DC 305 AKRYYLIPINTALAKKA 10 kg 10,60 € /kg 106,00 €
Yleispintalakka akryylipinnoitusmenetelmiin. 180 kg 7,50 € /kg 1 350,00 €
DC 307 AKRYYLIPINTALAKKA 10 kg 10,60 € /kg 106,00 €
Hyvin tasaava yleispintalakka akryylipinnoitusmenetelmiin. 180 kg 7,50 € /kg 1 350,00 €
DC 307 AKRYYLIPINTALAKKA SAVYTETTYNA 10 kg 19,60 € /kg 196,00 €

Savytetty akryylipintalakka akryylimaalausmenetelmiin.

MATACRYL VEDENERISTE SILKO HYVAKSYTTY 30 kg 12,75 € /kg 382,50 €
Akryyli/uretaanimodifioitu elastinen vedeneriste vaativiin kohteisiin.

NANTEN AKRYYLIKOVETIN 25 kg 17,20 € /kg 430,00 €
Akryylihartsien katalyyttijauhe / 50 % dibentsoyyliperoksidi.

OHENTEET JA PESUAINEET Pakkauskoko Hinta/l/kg Hinta / pakkaus
EPOKSIOHENNIN 10 | 4,15€ |l 41,50 €
Ksyleenipohjainen ohennin epoksipinnoitteille. 200 | /tynnyri 325€ |l 650,00 €
A-EPOKSIOHENNIN 10 | 415€ |/l 41,50 €
Alkoholipohjainen ohennin epoksipinnoitteille. 200 | /tynnyri 3,25€ |/l 650,00 €
PU-OHENNIN 10 | 415€ |l 41,50 €
Ksyleenipohjainen ohennin polyuretaanilakoille ja -pinnoitteille. 200 | /tynnyri 3,25€ |/l 650,00 €
DC 406 AKRYYLIOHENNIN 20 kg 7,90 € /kg 158,00 €

Reaktiivinen ohennin DC akryylisideaineille.

DC 407 AKRYYLIOHENNIN 20 kg 7,90 € /kg 158,00 €
Reaktiivinen ohennin DC akryylipohjusteille ja pintalakoille.

DC 405 AKRYYLIPESU 10 | 7,50 € /kg 75,00 €
Akryylipinnoitteiden ja tydkalujen puhdistamiseen. 202 | /tynnyri 7,05 € /kg 1424,10 €
ASETONI 10 | 4,15€ /kg 41,50 €
TyoOkalujen yms. puhdistamiseen. 165 | /tynnyri 3,25€ /kg 536,25 €
MUUT TUOTTEET Pakkauskoko Hinta /| Hinta / sarja/ ast.
IHP-INJEKTOINTIHARTSI 11 25,20€ /I 25,20 €
2-komponenttinen injektointiepoksi betonin halkeamien yms. 12 | 18,00 € /I 216,00 €

injektoimiseen. Kayttdalue rajattu +15-25° C lampdétiloihin.

DN-PINTAKYLLASTYSAINE 20 | 6,90€ 1/ 138,00 €
Silikaattipohjainen betonin pintakyllastysaine. 205 | /tynnyri 525€ |l 1076,25 €
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NANTEN / TUOTTEET

MUUT TUOTTEET
MONOPUR JA MONILE TUOTTEET
SYLOTHIX 51 PAKSUNNEKUITU
PVCA-HIUTALEET

VARIHIEKAT
Granucol silikaattivarjatyt varihiekat, @ 0,6-1,2 mm.

LIUKUESTEJAUHE

TYOKALUT JA TARVIKKEET
SAATOLASTA 600 mm

TERASLASTA 500 mm

PIIKKITELA 240 mm

PIIKKITELA + KAHVA 500 mm
PIIKKITELAN VARSIOSA
LAKKAUSTELA VELOUR 250 mm
LAKKAUSTELA MOHAIR 400 mm
LAKKAUSTELA ELEMENTTI 400 mm

INJEKTIOPRASSI

INJEKTIOHOLKKI 6,5 mm
INJEKTIOHOLKKI 9,5 mm

TYNNYRIHANA 2"

LATTIOIDEN HOITOTUOTTEET
DF-PESUAINE

LATTIAVAHA

VAHANPOISTO

Pakkauskoko Hinta/kg /1 Hinta / pakkaus
Monopur tuotteille projektikohtainen nettohinnoittelu.
10 kg 21,85€ /kg 218,50 €
1 kg 37,45 € /kg 3745 €

Varihiekkojen hinnat erillisen tajouksen mukaan.

0.2 | 45,00 € /kg 9,00 €

Pakkauskoko Hinta / kpl

1 kpl 68,00 €

1 kpl 48,00 €

1 kpl 52,00 €

1 kpl 71,00 €

1 kpl 16,00 €

1 kpl 4,50 €

1 kpl 36,00 €

1 kpl 59,00 €

1 kpl 69,00 €

10 kpl pituus 22 mm 4,50 €

10 kpl pituus 37 mm 6,50 €

1 kpl 148,00 €
Pakkauskoko Hinta /1 Hinta / pakkaus

25 | 510€ 1/ 127,50 €

51 10,50€ /I 52,50 €

51 6,00€ / 30,00 €

10 | 510€ |/ 51,00 €

PINNOITTEIDEN VARIT HINTARYHMAT:

Hintaryhma 1
Hintaryhma 2
Hintaryhmé 3
Hintaryhmé 4

Tuotteiden varit Nanten vérikartan mukaisesti.
Tilausvérit RAL ja NCS vérikartan mukaan mikali
se on teknisesti mahdollista.

Séavyt: 241, 251, 257, 265, 340, 410 ja 730
Sé&vyt: 230, 310, 320, 330, 400, 500, 600 ja 720
Sévyt: 300, 510, 610, 700 ja 710

Tilausvarit RAL ja NCS kartaston mukaan.

Hinnat eri savyille Nanten varikartan hintaryhmien
mukaisesti. Ryhméa 2 + 15 % ja ryhmé& 3 + 20 % ja
hintaryhma 4 annetun RAL/NCS varisédvyn mukaan.
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NANTEN OY YLEISET MYYNTI- JA TOIMITUSEHDOT ALKAEN 1.6.2011

Nama yleiset myynti- ja toimitusehdot ovat voimassa kaikissa Nanten Oy:n toimituksissa 1.6.20011 jalkeen, ellei
tilaajan tai ostajan kanssa ole kirjallisesti toisin sovittu. Kun tilaaja ottaa vastaan tavaroita, hdnen katsotaan hyvak-
syneen toimittajan myynti- ja toimitusehdot.

HINNAT

Tilaukset hinnoitellaan tilauksen saapumispéivana voimassa olevan hinnaston mukaisesti, ellei muusta hinnasta
ole sovittu erikseen annetun kirjallisen tarjouksen mukaisesti. Tarjouksemme hinnat ovat kilo-, litra-, astia-, tai
pakkaushintoja. Tarjouksemme ovat voimassa 30 paivaa, ellei mistddn muusta ole kirjallisesti sovittu. Hintamme
ovat iimoitettu ilman arvonlisdveroa. Pidatamme itsellemme oikeuden muuttaa hintoja raaka-aineiden hinnanmuu-
tosten, kuljetuskustannuksien nousun, valuuttakurssimuutosten tai viranomaismaarayksien johdosta.

MUUT KULUT

Veloitamme 10 € suuruisen pienlaskutuslisan alle 100 € kertaostoista. Kuormalavaveloitus on 11 € /kpl.

TOIMITUS

Tavaroiden toimittaminen suoritetaan toimittajan vakiolaatuvaatimusten mukaan. Pidatamme itsellemme oikeuden
muuttaa pakkauskokoja. Lahettdminen tapahtuu ostajan omalla riskilla, ellei jotain muuta ole kirjallisesti sovittu.
Toimittaja ottaa vakuutuksen vain ostajan tilauksesta ja tdméan laskuun. Toimitukset sopimuksen mukaan, tilauk-
set joiden lahetys on seuraavana paivana, tulee jattda asiakaspalveluumme viimeistaan klo. 10:00. Toimitusajat
koskevat toimitusta tehtaaltamme, ellei muuta ole kirjallisesti sovittu. Toimittaja ei vastaa myohastymisista, jotka
johtuvat luonnonkatastrofeista, sodasta, tulipalosta, lakosta, tydsulusta tai muusta force majeure —syysta.

TOIMITUSEHTO

Vapaasti varastossamme, Tuusula. Toimitamme yli 500 litran myyntierat rahtivapaasti koko Suomen alueelle.
Kaikki akryylituotteet, seka vari-, kvartsi-, ja téytehiekat vapaasti varastossamme Tuusula.

MAKSAMINEN

Maksamisen tulee tapahtua viimeistaan 14 péaivan kuluessa laskun paivamaarastg, ellei toisin ole kirjallisesti so-
vittu. Erdpaivan jalkeen, ja niin kauan kuin velka on suorittamatta, lasketaan viivastyskorkolain mukaista korkoa.
Ostajalla ei ole oikeutta myyda tavaroita edelleen ennen niiden maksamista. Toimitetut tavarat ovat panttilain §
3 — 14 mukaan toimittajan myyntipanttina kunnes ostosumma, mahdolliset korot ja lisdkulut on maksettu.

PALAUTUKSET

Mahdollisista palautuksista on sovittava aina ennakkoon edustajamme kanssa. Normaalisti palautuksia ei oteta
vastaan. Sovituista palautuksista hyvitimme avaamattomien, ehjien ja siistien vakiopakkaustemme laskutushin-
nasta 75 %. Mikali tuotteet vaihdetaan toisiin, hyvitAmme palautuksen téysimaaraisend, mutta vdhennamme
mahdolliset uudelleen pakkauskulut (260 € h / minimiveloitus 1 h). Erikoisvareihin sévytettyja (RAL ja NCS) tuot-
teita emme hyvéksy palautettavaksi.

PUUTTEET

Tuotteet toimitetaan vakiolaatuisina ja ominaisuuksien mukaan, jotka on iimoitettu pakkauksessa tai teknisesséa
tuoteesitteessa. Ostaja on itse vastuussa siitd, etta tilattu tuote sopii kayttdtarkoitukseensa. Puutteet toimitukses-
sa ja tuotteeseen liittyvat reklamaatiot on ilmoitettava viipymétta ja viimeistaan 5 péaivan kuluessa tavaran vastaan-
ottamisesta. Reklamaatioon kohdistuva korvausvastuu rajoittuu toimitetun tuotteen myyntiarvoon, eika sita voida
kohdistaa kolmansiin osapuoliin. Tuotteen virheellinen kayttd, varastointi yms. ei oikeuta korvausvaatimuksiin.
Tavaran vastaanottajan on tehtava erittely vaurioituneista tai puuttuvista tuotteista erittely rahtikirjaan, jonka kuljet-
taja vahvistaa. Jatkotoimista on aina sovittava edustajamme kanssa.

Nanten Oy Tuusulassa 16.5.2011
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